
Från: Kommunstyrelsen -Lekeberg

Till: Platina mail import KS - Lekeberg
Ämne: VB: Information - ny lag om tobaksfria nikotinprodukter
Skickat: 2022-05-09 13:00:29

Från: Spector Jenny <jenny.spector@lansstyrelsen.se>
Skickat: den 9 maj 2022 11:53
Till: Örebro kommun <kommun@orebro.se>; Nora kommun <nora.kommun@nora.se>;
Lindesbergs kommun <kommun@lindesberg.se>; Ljusnarsbergs kommun
<kommun@ljusnarsberg.se>; Hellefors kommun <kommun@hellefors.se>; Kommun -
Hallsberg <kommun@hallsberg.se>; Kommun - Askersund <kommun@askersund.se>;
Kumla kommun <kommun@kumla.se>; Kontaktcenter - Lekeberg
<kontaktcenter@lekeberg.se>; Kommun - Laxå <kommun@laxa.se>; Degerfors kommun
<kommun@degerfors.se>; Karlskoga Karlskoga <info@karlskoga.se>
Kopia: Isabelle Ivarsson Orebro <isabelle.ivarsson@orebro.se>; Johannes Glanz
<johannes.glanz@sb-bergslagen.se>; Julia Henriksson Samhällsbygnad Bergslagen
<julia.henriksson@sb-bergslagen.se>; Linda Larsson Torri
<linda.larssontorri@karlskoga.se>; Louise Bjärmark Bodin Örebro kommun
<louise.bjarmark.bodin@orebro.se>; MiljökontoretÖrebro <miljokontoret@orebro.se>;
Patrik EhrenströmGermer <patrik.ehrenstrom.germer@hallsberg.se>; Sara Bokén
<sara.boken@orebro.se>; Ulf Fogelberg Karlskoga kommun
<ulf.fogelberg@kristinehamn.se>; Åsa Lundberg <asa.lundberg@orebro.se>
Ämne: Information - ny lag om tobaksfria nikotinprodukter

Till kommunerna i Örebro län, kommunfullmäktige tillhanda
För kännedom till nämnd med ansvar för tobakstillsyn.

Den 1 augusti 2022 förväntas lag (xxxx:xxx) om tobaksfria nikotinprodukter
att träda i kraft. Lagstiftningen innebär bland annat att detaljhandlare måste
anmäla till kommunen att de säljer tobaksfria nikotinprodukter. Kommunen
och Polismyndigheten kommer att vara ansvariga för tillsynen på
försäljningsställena.

I bifogat dokument informerar Länsstyrelsen om den ny lagstiftningen som
förväntas beslutas av Sveriges riksdag den 21 juni och vilka åtgärder som
kommunen behöver vidta om den nya lagen införs.

Med vänlig hälsning

Jenny Spector
Alkohol- och tobakshandläggare, Länsstyrelsen Örebro län
Tfn. 010-224 86 21
jenny.spector@lansstyrelsen.se

Länsstyrelsen i Örebro län
Stortorget 22, 701 86 Örebro
Växel: 010-224 80 00
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lansstyrelsen.se/orebro
facebook.com/lansstyrelseniorebrolan
twitter.com/lstorebro
Så behandlar vi dina personuppgifter
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https://www.lansstyrelsen.se/orebro/om-lansstyrelsen-i-orebro/om-webbplatsen/sa-hanterar-vi-dina-personuppgifter.html

